
Uchwała Nr XXVII/185/2013 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów rad 
osiedli. 

 Na podstawie art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./, Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się miesięczną dietę: 

a) przysługującą sołtysom w wysokości 240zł, 

b) przysługującą przewodniczącym zarządów rad osiedli w wysokości 200zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XXIII/175/09 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 
24 marca 2009r. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2013r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 

 



 


